
 

 

   

1 

 

 

 

ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ PRASOWĄ 

ORSZAK TRZECH KRÓLI „NADZIEJĄ SIĘ CIESZĄ” 
 

Serdecznie zapraszamy na konferencję prasową komunikującą Orszak Trzech Króli. 
 
Kiedy: piątek, 2 stycznia 2026 r. o godz. 11:00 
Gdzie: Centrum Myśli Jana Pawła II, ul. Foksal 11 w Warszawie. 
 
W konferencji wezmą udział przedstawiciele Fundacji oraz aktorzy grający rolę Świętej 
Rodziny i Królów, a także przedstawiciele Centrum Myśli Jana Pawła II – instytucji, która 
jest odpowiedzialna za kolędowanie po Orszaku. 

 

*   *   * 
6 stycznia 2026 roku, już po raz 18., przejdzie Orszak Trzech Króli, zapraszając do radosnych, 
kolędowych obchodów Święta Objawienia Pańskiego. Królowie Azji, Europy i Afryki wędrują 
do Stajenki, by pokłonić się Nowonarodzonemu.  
Hasło tegorocznego orszaku Nadzieją się cieszą jest fragmentem kolędy „Mędrcy świata”  
i nawiązuje do Roku Jubileuszowego „Pielgrzymi nadziei”, który kończy się 6 stycznia 2026 r. 
Orszak Trzech Króli, jak co roku, zachęca wszystkich uczestników do wędrówki wraz  
z Mędrcami, w kierunku Stajenki, gdzie leży Jezus, przynoszący światu nadzieję.                                                                            
 

Informacje organizacyjne 
 
Wydarzenie: Orszak Trzech Króli 
Hasło: Nadzieją się cieszą! 
Termin: 6 stycznia 2026 r. 
Miejsce: Warszawa i kilkaset miejscowości w Polsce i na świecie. 
Konkurs, korony i śpiewniki: Fundacja OTK wydrukowała i wysłała do organizatorów setki 
tysięcy koron oraz śpiewników kolędowych w nowej oprawie. Wydarzeniu towarzyszy Konkurs 
Szopek. Więcej informacji na https://orszak.org/orszak-2026/orszak-w-warszawie 
 
Orszak Trzech Króli w setkach miast: Orszak Trzech Króli odbędzie się w kilkuset 
miejscowościach w Polsce i poza granicami kraju. Szczegóły na: www.orszak.org. 

 

https://orszak.org/orszak-2026/orszak-w-warszawie
http://www.orszak.org/
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Orszak w Warszawie 
 
POMNIK KOPERNIKA, KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 
11:45 – wyjście Maryi Brzemiennej, Józefa w towarzystwie żywego osiołka i Aniołów. 
12:00 – Anioł Pański prowadzi Metropolita Warszawski Abp. Adrian Galbas. 
12:05 – wyjście Orszaku: na czele ogromny Anioł, Zwiastun Radości Wielkiej ogłasza nowinę  
o Narodzeniu Zbawiciela, Gwiazda, Kolędnicy i Turoń. Trasę torują Legioniści Rzymscy  
z czasów Jezusa, uczniowie z Klubu Rycerskiego. Król Europy jedzie na wysokiej warowni  
z rycerzami – uczniami, którzy namalowali swoje rodzinne herby na tarczach. Król Azji odbywa 
podróż na łodzi wraz z młodymi wojami. Król Afryki przybędzie do Szopki  
z pluszowymi wielbłądami i żywymi alpakami. Na trasie hordy diabelskie przeszkadzają 
wędrującym. 
 
PLAC ZAMKOWY 
11:45 – Anioły tańczą, przygotowują publiczność na Narodzenie Zbawiciela, rozdają słodkości. 
12:20 – przybycie Maryi Brzemiennej do Szopki. 
12:45 – przybycie Orszaku, taniec Azjatyckich Smoków, występ pluszowych Afrykańskich 
Wielbłądów, musztra Legionu Rzymskiego, Pokłon Pasterzy oraz uroczysty Pokłon Trzech 
Królów, którzy złożą Jezusowi dary: złoto, kadzidło i mirrę. 
13:05 – polonez dla wszystkich widzów do melodii kolędy Bóg się rodzi.  
13:20 – 20:00 – wspólne kolędowanie z zespołem Trebunie-Tutki oraz licznymi grupami 
śpiewaczymi, które będą towarzyszyć Dzieciątku. Kolędowanie organizuje Centrum Myśli Jana 
Pawła II, a poprowadzi je dziennikarz Michał Pax Bukowski.   
 
 

Próba aktorów 
Próba aktorów – 2.01.2026 godz. 18:30, SP i LO Sióstr Nazaretanek przy ul. Czerniakowskiej 
137 w Warszawie 
 

Kontakt dla mediów i akredytacje  

 

Akredytacje na Warszawski Orszak Trzech Króli 6 stycznia 2026 r. 

Fundacja Orszak Trzech Króli 

Agnieszka Wichulska – Rzeczniczka prasowa 

tel.: 601 322 796 

e-mail: media@orszak.org 

 

 

mailto:media@orszak.org
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Potwierdzenie udziału w konferencji prasowej 2 stycznia 20206 r. 

Centrum Myśli Jana Pawła II 

Joanna Korzeniewska – Rzeczniczka prasowa  

tel.: 533 318 541 

e-mail: jkorzeniewska@centrumjp2.pl 

 


